NCMOSTHNTENBbHbIN KOMUTET TATAPCTAH PECITYBJ/IMKACHI

MYCJ/TFOMOBCKOI'O Mec/ MM
MYHULNMANBHOIO PAIOHA MYHULUMANb PAAOHbI
PECIMYB/TMKN TATAPCTAH BALLKAPMA KOMUTETDI
MOCTAHOBJIEHNE KAPAP
J tP1 |U|OH c. MycniomoBo

O BHECEHUW N3MEHEHWI B NMocTaHoOB/IEHME ICNOTHUTE/IbHOr0 KOMUTETa
MyCtOMOBCKOIro MyHUUMNasibHOro pamoHa ot 01.10.2022 Ne482 «06
obecneyeH MePOMNPUATUIA MO FpadKLaHCKOW 060poHe» (B pea. oT 16.09.2024 r.
Ne400)

B cootBeTcTBUN C PefepasibHbiM 3aKOHOM OT 12.02.1998 Ne 28-d3 «O
rpaxnaHCcKou 060poHe», NocTaHoBeHNeM [MpasuTenbcTBa Poccuiickoin degepaumm
OT 26.11.2007 Ne 804 «O6 yTBepXaeHun ToNoXKeHUs 0 rpaxAaHCKoW 060pOHe B
Poccuiickoin  defiepaumm», ¢ 3akoHOM Pecny6nukm TartapctaH NelO-3PT ot
13.03.2020r. «O rpakpgaHckoh  obopoHe B  Pecnybnmke  TaTapCTaH»,
cnonHUTENbHbIA KOMUTET MYCNHOMOBCKOr0 MyHULMNaNbHOIO painoHa Pecny6/imku
TatapctaH MOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn wu3MeHeHMs B CnuCOK PyKOBOAWUTeNel cnacaTeslbHbIX CnyX6
MyCHOMOBCKOIr0 MyHULMNaNLHOIO painoHa, cornacHo MpunoxkeHnto Ne2.

2. OO6HapofoBaTb HACTOALLEe TOCTAHOB/IEHWE HAa OfuUMaTbHOM caunTe
MyCNHOMOBCKOro  MyHULMNaNbHOrO  pavioHa Pecny6nvkn  TatapctaH M Ha

ouumasbHOM — MopTasie  MNpaBoBoM  MHopMauun  Pecny6nmkyn  TartapcTaH
http://pravo.tatarstan.ru .

3. HacToswee noctaHoB/EHVE BCTYMNaeT B CMY NOC/e ero opuumanbHOro
06HapoaoBaHUs.

4, KOHTpONb 3a WCMOMHEHMEM HACTOSLLEr0 MOCTaHOB/IEHMSI OCTaBNAD 3a
coboi.

PYKOBOAMTE/b UCMONHUTENBHOIO KOMUTET
PYKOBO/MTE/b MPaKAAHCKOM 060POHbI

MyCNHOMOBCKOro MyHMLMMNa/IbHOTO PaiioH LM WN.P.Cannx3sHoB


http://pravo.tatarstan.ru

MpunoxeHne Ne2 K NOCTaHOB/IEHWNIO
NCMOSTHUTENIbHOT0 KoMuTeTa MyC/ItOMOBCKOI0
AMyHuuMnansHoro paioHa PT

oT«"-» £ 202£

CrNnnmcokK

CnacaTenbHbIX Cny»6 MyCcntoMOBCKOro MyHULMNanbHOro palioHa

r. Ne

d.1N.0. JO/MKHOCTb Howmepa TenepoHoB

KBapT. Cnyx.

MPOTNBOTOXAP]TAA C/YXXBA

CatuynnvH PaywaH Ta-  PykoBoauTesb 2-27-00
HNP3AHOBNY CNy>0bl

CauynnvH PaywaH Ta-  3ampykosogun-  2-34-46 2-56-75
HUP3SHOBUY Tens Cny>obl

OXPAJTA OBLUECTBE]/IHOIO MOJPAAKA

BaxutoB Aipar Pycta-  PykosoguTesb
MOBMY CNYXXObI
Byxapos Pyctem PeHato- 3ampyKoBoau-

BUY Tens Cny>oobl

MEANUMNHCKAA CNTY>KBA
CyneiimaHoB Jamup PyKoBoauTesnb 2-34-12
Tanrarosuy CNY>XObl
XyCHyTANHOBa Hanns 3aMpyKoBOAM- 2-44-40
LLlamecoBHa Tens cnyxXobl

CBA3N N OMNOBELWEHWA
Arnnes Mapcens My- PykosoauTesb 2-56-11 2-35-00
(hasganosuy CNYy>XObl
"aneeB Pyctam ®uppay- 3amMpyKoBOAM- 2-51-02
COBMY TeNs CNy>Kobl

CMNACATEJIbHAA CNYXBA SHEPIETP1KA

Cannmvrapaes Kapum Ca- PyKoBoguTeNb 2-45-01 2-41-72
eTrapaesuy CNY>KObI

BajuH Mapc Makcyto-  3amMpyKoBOAMU- 2-41-72
BUY TeNs CNy>Xobl

KOMMYHA![bHO-TEXHNYECKAA CNYXXBA

Mupmues AsaT Maseko- PyKoBOAWUTENb 2-41-49
BUY CNY>KObI

Banees ®aHunb ®an3o-  3aMpyKoBOAU- 2-41-46
BUY Tens cnyxobl

MOOUbHbIN

89172295003

89274544765

89274142222

89871858114

89172598084

89172812245

89173926432

89173926432

89871869883

89172647977



MyxameTamHoB damup
3armToBuny

AB3anos Nnbpap Mas3o-
BUY

Kapumosa JleiicaH Map-
cefieBHa

Xagpmsosa MunsayLia
MaxmyToBHa

LLIaimneB Huas Hakudo-
BUY

NHXXEHEPHAA CJTY>XBA

PykoBoauTENb 2-41-00
CNy>XObl

3aMpyKoBO4M- 2-35-60
Tens cnyxobl

cn[Y>X6A TOPIrOBJ/1IN N TTNTAHUA

PykoBoauTesb 2-46-07
CNY>Obl

3aMpyKoBOAM- 2-46-07
Tens Cny>xoobl

OOPOXHAA CJ/TYXXBA

PyKoBoauTesnb 2-54-31
CNY>X0bl

3aMpyKoBOAM- 2-54-31

Bannes CyntaH PaBxaTo-
BUY

Tens Cny>oobl

CNTYXBA C/X PACTEHWIN U YXNBOTHbIX

3nHHYpoB Unbrus Unb-
rM3apoBuny

"apaeBa CeeTnaHa Bacu-
NeBHa

LLIaimyxameToB Mapat
JaHncosny

PykoBoauTe b 2-30-79 2-45-70
CNY>0bl 2-34-88
3aMpyKoBOAM- 2-58-30
Tens CNy>Kobl
ABTOTpaHCNopTHoe obecneyeHne FCM

PykoBoauTe b 2-42-30
CNY>Obl

3aMpyKoBO4M- 2-57-82

Kawanos Mapat UpLua-
TOBWY

Tens Cny>xoobl

89172210476

89172845505

89372929007

89083425018

89000490162

89600490164

89872916087

89270429607

89375900016



