



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2026

с. Муслюмово

КАРАР

№ 52

**О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района от 01.10.2022 №482 «Об
обеспечении мероприятий по гражданской обороне» (в ред. от 16.09.2024 г.
№400)**

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», с Законом Республики Татарстан №10-ЗРТ от 13.03.2020г. «О гражданской обороне в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Список руководителей спасательных служб Муслюмовского муниципального района, согласно Приложению №2.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан <http://pravo.tatarstan.ru>.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Руководитель гражданской обороны

Муслюмовского муниципального района



И.Ф.Салихзянов

Приложение №2 к постановлению
исполнительного комитета Муслюмовского
Муниципального района РТ
от «14» 02 2021 г. № 52

СПИСОК

Спасательных Служб Муслюмовского муниципального района

№ п / п	Ф.И.О.	Должность	Номера телефонов		
			Кварт.	Служ.	мобильный
ПРОТИВОПОЖАРНАЯ СЛУЖБА					
1	Сафиуллин Раушан Та- нирзянович	Руководитель службы		2-27-00	89172295009
2	Сафиуллин Раушан Та- нирзянович	Зам.руководи- теля службы	2-34-46	2-56-75	89274544765
ОХРАНА ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА					
3	Вахитов Айрат Руста- мович	Руководитель службы			
4	Бухаров Рустем Ренато- вич	Зам.руководи- теля службы			
МЕДИЦИНСКАЯ СЛУЖБА					
1	Сулейманов Дамир Талгатович	Руководитель службы		2-34-12	89274142222
2	Хуснутдинова Наилья Шамесовна	Зам.руководи- теля службы		2-44-40	89871858114
СВЯЗИ И ОПОВЕЩЕНИЯ					
1	Аглиев Марсель Му- фаздалович	Руководитель службы	2-56-11	2-35-00	89172598084
2	Галеев Рустам Фирдау- сович	Зам.руководи- теля службы		2-51-02	89172812245
СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА ЭНЕРГЕТИКИ					
1	Салимгараев Карим Са- етгараевич	Руководитель службы	2-45-01	2-41-72	89173926432
2	Вафин Марс Максудо- вич	Зам.руководи- теля службы		2-41-72	89173926432
КОММУНАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА					
1	Мирмиев Азат Малек- ович	Руководитель службы		2-41-49	89871869883
2	Валеев Фаниль Фаизо- вич	Зам.руководи- теля службы		2-41-46	89172647977

ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА					
1	Мухаметдинов Дамир Загитович	Руководитель службы		2-41-00	89172210476
2	Авзалов Ильдар Гаязович	Зам.руководителя службы		2-35-60	89172845505
СЛУЖБА ТОРГОВЛИ И ПИТАНИЯ					
1	Каримова Лейсан Марселевна	Руководитель службы		2-46-07	89372929007
2	Хафизова Миляуша Махмутовна	Зам.руководителя службы		2-46-07	89083425018
ДОРОЖНАЯ СЛУЖБА					
1	Шаймиев Нияз Накифович	Руководитель службы		2-54-31	89000490162
2	Валиев Султан Равхатович	Зам.руководителя службы		2-54-31	89600490164
СЛУЖБА С/Х РАСТЕНИЙ И ЖИВОТНЫХ					
1	Зиннуров Ильгиз Ильгизарович	Руководитель службы	2-30-79	2-45-70 2-34-88	89872916087
2	Гараева Светлана Василевна	Зам.руководителя службы		2-58-30	89270429607
Автотранспортное обеспечение ГСМ					
1	Шаймухаметов Марат Данисович	Руководитель службы		2-42-30	89375900016
2	Кашапов Марат Иршатович	Зам.руководителя службы		2-57-82	